
Ná
ze

v 
čá

st
i

Čí
slo

 p
ol

ož
ky

Název položky (specifikace - druh, materiál, barva, určení apod.) Registrační číslo CAS/kód dodavatele či výrobce/hypertextový 
odkaz

jednot
ka

(kg, l, 
ks 

apod.)

balení (= 
počet 

jednotek 
v balení).

poznámka

požadova
ný počet 

balení 
celkem Je

dn
ot

ko
vá

 
ce

na
 za

 b
al

en
í 

be
z D

PH
 (K

č)
 

Ce
na

 b
ez

 D
PH

 
(K
č)

 ce
lk

ov
á

část 1 Jednorázové rukavice
část 1 1 Jednorázové nitrilové rukavice bez talku, nesterilní, vel. M bal 100 ks 20 0,00 0,00

0,00
část 02 Operační oděvy jednorázové

část 02
1

Operační oděv jednorázový vel. M, vyroben z prodyšné netkané textilie typu SMS, halena 
střihu T s kapsou a kalhoty s tkanicí v pase, použitelné pro zdravotnický personál např. kat. č. C44-30400/M/ Medica Filter, nebo kat. č. 21700/ Panep

ks 1 1500 0,00
0,00

část 02
2

Operační oděv jednorázový vel. L, vyroben z prodyšné netkané textilie typu SMS, halena 
střihu T s kapsou a kalhoty s tkanicí v pase, použitelné pro zdravotnický personál např. kat. č. C44-30400/L/ Medica Filter, nebo kat. č. 21701/ Panep

ks 1 1500 0,00
0,00

část 02
3

Operační oděv jednorázový vel. XL, vyroben z prodyšné netkané textilie typu SMS, halena 
střihu T s kapsou a kalhoty s tkanicí v pase, použitelné pro zdravotnický personál např. kat. č. C44-30400/XL/ Medica Filter, nebo kat. č. 21702/ Panep

ks 1
1 500

0,00
0,00

0,00
část 03 Operační pláště

část 03

1

Operační plášť jednorázový, standard, vel. M, vyrobené z prodyšné netkané textilie typu 
SMS, rukávy zakončenými úplety, zavinovací střih, švy svařeny ultrazvukem, fixováno dvěma 
páry úvazku a suchým zipem, zajišťuje ochranu proti přenosu mikoorganismů, tělních tekutin 
a pevných částic

např. kat. č. 3110100/M/ Medica Filter, nebo kat. č. 21920/ Panep

ks 1 450

0,00 0,00

část 03

2

Operační plášť jednorázový, standard, vel. L, Operační plášť jednorázový, standard, vel. M, 
vyrobené z prodyšné netkané textilie typu SMS, rukávy zakončenými úplety, zavinovací střih, 
švy svařeny ultrazvukem, fixováno dvěma páry úvazku a suchým zipem, zajišťuje ochranu 
proti přenosu mikoorganismů, tělních tekutin a pevných částic

např. kat. č. 3110100/L/ Medica Filter, nebo kat. č. 21921/ Panep

ks 1 1125

0,00 0,00

část 03

3

Operační plášť jednorázový, standard, vel. XL, Operační plášť jednorázový, standard, vel. M, 
vyrobené z prodyšné netkané textilie typu SMS, rukávy zakončenými úplety, zavinovací střih, 
švy svařeny ultrazvukem, fixováno dvěma páry úvazku a suchým zipem, zajišťuje ochranu 
proti přenosu mikoorganismů, tělních tekutin a pevných částic

např. kat. č. 3110100/XL/ Medica Filter, nebo kat. č. 21922/ Panep

ks 1 1125

0,00 0,00

0,00

část 04 Ohřívač krve a infuzí

část 04

1

Ohřívač krve a infuzí

• Integrovaná teplotní čidla pro optimální ohřev a maximální bezpečnost
• Do vyhřívacího profilu lze vložit celé infuzní vedení pro optimální ohřev
• Žádné další spotřební součásti
• V kombinaci s přístroji pro léčbu s náhradní ledvinou zajišťuje ohřev vratného 
vedení krve nebo tekutin při dialýze
• Ohřev enterální nebo parenterální výživy
• Provozní bezpečnost díky přednastavené hodnotě cílové teploty
• Zobrazení aktuální teploty ohřívacího profilu
• K dispozici pro různé průměry hadiček
• Hladký povrch pro snadné čištění a dezinfekci
• Použití výhradně biokompatibilních materiálů
• Optický a akustický signál v případě poruchy
• Nastavení teploty: 39 °C
• Délka ohřívacího profilu: cca 1 500 mm
• Dostupné vnitřní průměry: 4,30 mm, 6,55 mm
• Vhodné pro infuzní hadičky o průměru: 4,0 mm až 7,0 mm
• Hmotnost: cca 1 300 g
• Napájení ze sítě: 100–240 V, 50 / 60 Hz
• Příkon: max. 75 Watt
• Napájecí kabel: min 3 m
• Bezpečnostní třída: I, ochranné zemnění, Stupeň ochrany BF; vnější a vnitřní 
použití na pacientovi v izolované aplikační části
• Ochrana proti vlhkosti IP X2
•  Součástí ceny je doprava zboží kupujícímu, jeho instalace, připojení, 
zprovoznění, funkční zkouška, zaškolení obsluhy u kupujícího a provádění 
záručních oprav zboží.
• Součástí ceny je i záruka za jakost zboží na dobu 24 měsíců.

ks 1 Celková nabídková cena nesmí 
překročit 66 000 Kč bez DPH

2 26 100,00 52 200,00

52 200,00

část 03 celkem

V případě, že níže uvedené specifikace obsahují ve sloupci "D" odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek (ve smyslu obchodní značky), výrobce či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě však dodavatel může nabídnout 
rovnocenné řešení.

V souladu s poznámkou ve sloupci "G" u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě 
předmětného zboží možné a znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

část 04 celkem

Specifikace zboží

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

Dodavatel vyplní pouze všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.

část 02 celkem

část 01 celkem




